

پیامبر گرامی اسلام (ص):

توفیق کم (از طرف خداوند برای انجام کارهای نیک) از داشتن عقل زیاد، بهتر است (چون توفیق خداوند، همیشه منجر به انجام اعمال نیک می شود ولی عقل، همیشه انسان را به صلاح نمی رساند و گاهی مواقع اتفاق می افتد که روی عملی فکر می کنیم ولی بد از کار بیرون می آید) و تفکر در کار دنیا، باعث ضرر است (از این که وقت خود را صرف کار بیبوده انجام داده است) و تفکر در امور دینی، باعث سرور و شادی است (زیرا انسان به واسطه این نوع تفکر به سعادت همیشگی می رسد و هم دنیا را دارد و هم آخرت را).

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ ۱۰۸۱

ورزشی



روی خط خبر ورزش و جوانان جهرم

روابط عمومی اداره ورزش و جوانان یزدان مهر از اساتید دانشگاه شهرستان جهرم اعلام کرد: شهرستان به عهده داشتند و دروسی برگزار می شود. از جمله نقش مربی، طراحی تمرین، تغذیه ورزشی، فیزیولوژی و یک دوره آموزشی مربیگری درجه آناتومی، روانشناسی، رشد و تکامل، ۳ بدمینتون ویژه بانوان به مدت ۵ میانی تربیت بدنی، مبانی آمادگی روز در سالن آموزش اداره ورزش جسمانی، تجزیه و تحلیل مهارت‌ها و جوانان شهرستان جهرم برگزار و ایمنی در ورزش به عنوان پیش نیاز جهت گذراندن دوره های این دوره آموزشی با حضور مربیگری درجه ۳ در این کلاس ۲۵ نفر شرکت کننده بانوان از آموزش تدریس شد. شهرستان‌های اصفهان، لارستان، برگزاری دوره آموزشی مربیگری بستک، پارسیان، آباد، مرودشت، درجه ۳ والیبال بانوان شیراز، زرین دشت و جهرم از یک دوره آموزشی مربیگری درجه تاریخ ۲ الی ۶ مرداد ماه و به مدت ۳ والیبال ویژه بانوان به مدت ۵ روز در دو بخش تئوری و عملی روز در سالن آموزش اداره ورزش در مکان های سالن آموزش و سالن و جوانان شهرستان جهرم برگزار ورزشی شهید فرجام این شهرستان گردید. برگزار شد که مدرسی این دوره این دوره آموزشی توسط را متین هاشمی مدرس فدراسیون هیأت والیبال شهرستان جهرم بدمینتون جمهوری اسلامی ایران و با حضور ۲۵ نفر شرکت و مدیریت دوره را ابوالفضل قلیچ کننده بانوان از شهرستان های فیروزآباد، بوانات، اقلید، بستک، برگزار می شود. داراب، فیروزآباد، کازرون، جهرم، شیراز، کهگیلویه و بویر تئوری مربیگری درجه ۳ یک دوره کلاس آموزشی ۱۰ احمد، فسا و لامرد از تاریخ ۵/۲ تئوری مربیگری درجه ۳ در سالن الی ۶/۵/۹۶ و به مدت ۵ روز آموزش اداره ورزش و جوانان در دو بخش تئوری و عملی در شهرستان جهرم برگزار گردید. مکان‌های سالن آموزش و سالن این دوره آموزشی با حضور ۲۵ نفر ورزشی آزادگان این شهرستان شرکت کننده بانوان و آقایان به برگزار شد که مدرسی این دوره مدت ۵ روز برگزار گردید. مدت را مهرانگیز جمشیدی مدرس برگزار می این دوره ۶۰ ساعت بود فدراسیون والیبال جمهوری که مدرسی آن را حسین دست اسلامی ایران و مدیریت دوره را برحق، منصوره ارزشمند، فهیمه لیلا شکوهی نایب رئیس هیأت مولایی، زهرا مصلی نژاد، هدی والیبال شهرستان به عهده داشتند.

AFC خاطره هت تریک علی کریمی مقابل کره رازنده کرد

AFC خاطره هت تریک علی کریمی مقابل کره جنوبی را یادآوری کرد. به گزارش وب سایت طرفداری، به مناسبت سالگرد هت تریک علی کریمی مقابل کره جنوبی در جام ملت های ۲۰۰۴ تویتر رسمی AFC خاطره آن بازی را زنده کرد. تویتر AFC نوشت: در سال ۲۰۰۴ در چین روزی، علی کریمی با هت تریک خود، باعث پیروزی ۴-۳ ایران در برابر کره در جام ملت های آسیای ۲۰۰۴ شد. ایران در جام ملت های آسیای ۲۰۰۴، به مقام سوم رسید. علی کریمی در سال ۲۰۰۴، مرد سال فوتبال آسیا شد.



دانش آموزان کازرونی، مقام اول مسابقات ورزشی استان فارس را کسب نمودند



دانش آموزان کازرونی برای چهارمین سال متوالی در مجموع مسابقات ورزشی دختر و پسر استان فارس بر سکوی قهرمانی ایستادند. به گزارش روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، حکمت ورع معاون پرورشی آموزش و پرورش این شهر گفت: این مدیریت در مجموع رتبه‌ها و امتیازات مسابقات ورزشی دانش‌آموزی، مقام اول استان را کسب نموده است. ورع اظهار داشت: این مسابقات در رشته هایی چون بسکتبال، هندبال، فوتسال، والیبال، تنیس روی میز، دو میدانی و چند رشته دیگر ورزشی در مقاطع ابتدایی، متوسطه اول و دوم در دو گروه پسران و دختران برگزار گردید. وی افزود: در مجموع کل امتیازات شهرستان های استان فارس، کازرون با کسب ۶۰۱ امتیاز توانست مقام اول استان را به خود اختصاص دهد. کازرونی تجلیل به عمل آمد.

حوادث

یک کشته و دو مصدوم، حاصل تصادف و برخورد خودروی پراید با تریلر

در تصادف و برخورد یک دستگاه پراید با خودرو تریلر در بولوار امیر کبیر یک نفر کشته و دو نفر راهی بیمارستان شدند. فرمانده ایستگاه ۱۴ گفت: پس از تماس با سامانه ۱۲۵ و اعلام وقوع مورد تصادف و سانحه رانندگی در بولوار امیر کبیر، آتش نشانان از ایستگاه ۱۴ بدون درنگ به محل حادثه اعزام شدند. سعید بویر فرمانده ایستگاه ۱۴ در این باره گفت: تیم امدادی پس از حضور در محل حادثه به سرعت عملیات ایمن سازی محور و خودروها را انجام و یک نفر از سرنشینان خودروی پراید که مردی ۳۲ ساله بود و درون خودرو گرفتار شده بود را پس از آزادسازی بوسیله تجهیزات هیدرولیک و امدادی، تحویل عوامل اورژانس داد که متأسفانه فوت وی تأیید شد و دو مرد ۲۵ و ۴۵ ساله نیز راهی بیمارستان شدند. همچنین در حادثه رانندگی دیگر، یک دستگاه موتورسیکلت در انحراف از مسیر اصلی و برخورد با زمین و نشت بنزین، آتش گرفت و به دنبال آن، موتورسیکلت سوار مجروح شد و به بیمارستان انتقال یافت. تیم امدادی از ایستگاه سه در

سقوط مرگبار، از درخت انجیر



جانشین مدیر منطقه سه عملیات سازمان آتش نشانی مشهد گفت: مرد ۵۰ ساله ای بر اثر سقوط از درخت انجیر با ارتفاع چهار متر در منطقه سیدی این شهر جانش را از دست داد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از ایرنا، سید محمد رجایی گفت: ماموران دو ایستگاه شماره ۹ و ۱۳ آتش نشانی مشهد در جریان سقوط مردی میانسال از روی درخت انجیر به سطح حیاط منزلی واقع در منطقه سیدی، خیابان شهید ریاضی قرار گرفتند. وی افزود: در بررسی صحنه مشخص شد این مرد ۵۰ ساله مشغول چیدن میوه بر روی درخت انجیر بود که به دلیل شکسته شدن

کوهنوردان مفقود، در ارتفاعات دنا پیدا شدند

مثنوی بیان کرد: این مرد به دلیل ایست قلبی در ارتفاعات برف «کرمو» دچار عارضه تنفسی شدید شده بود که پس از امداد و نجات اولیه به بیمارستان منتقل شد. وی اظهار کرد: در این مدت سه کوهنورد در ارتفاعات گردنه بیژن در شهرستان دنا نیز به دلیل مشکلات تنفسی دچار مشکل شده بودند که با تلاش امدادگران نجات یافتند. مثنوی بیان کرد: در ۲ روز گذشته به مصدومان ۲ حادثه جاده ای و ۲ حادثه در کوهستان در این استان خدمات امداد و نجات داده شده است. وی اظهار کرد: این تعداد حادثه ۲۸ مصدوم در پی داشت که ۲۵ نفر به بیمارستان منتقل و سه نفر نیز به صورت سرپایی درمان شدند. مثنوی عنوان کرد: عملیات امداد و نجات این مصدومان از سوی پنج تیم با ۱۶ امدادگر و با اعزام چهار دستگاه آمبولانس انجام شد.



مدیرعامل جمعیت هلال احمر کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۱۶ کوهنورد مفقود این استان در ارتفاعات کوه دنا پیدا شدند. به گزارش جام جم آنلاین، مسعود مثنوی در گفت و گو با ایرنا افزود: این کوهنوردان که عصر روز جمعه در ۱۲ کیلومتری شهر سی سخت در منطقه جان پناه، مسیر را گم کرده

کشف محموله های کالای قاچاق میلیاردی در «کازرون»

فرمانده انتظامی شهرستان کشف شد. کازرون از کشف ۴ محموله سرهنگ «رزمجوئی» با اشاره به کالای قاچاق به ارزش دو میلیارد اینک محموله های کشف شده ریال در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «رجبعلی رزمجوئی» در خاطر نشان کرد: در این راستا گفت و گو با خیرنگاه پایگاه تعداد ۴ دستگاه خودرو توقیف، خیری پلیس، گفت: در راستای ۶ نفر دستگیر و با تشکیل پرونده مبارزه با قاچاق و جلوگیری از هدر رفتن سرمایه های ملی ماموران انتظامی بخش جره هنگام کنترل خودروهای عبوری ۴ دستگاه خودرو را که حامل کالای قاچاق بودند شناسایی و متوقف کردند. وی ادامه داد: در بازرسی از این خودروها ۲۲ تن برنج، ۴ و کوششی دریغ نخواهد کرد دستگاه کولر گازی، ۲ تن و ۲۰۰ کیلوگرم شکر، یک دستگاه مستمر طرح های عملیاتی مبارزه یخچال، یک دستگاه آبسردکن و یک دستگاه ماشین لباسشویی شده در تمام نقاط شهرستان اقدام به ارزش بالغ بر دو میلیارد ریال می کند.

کشف محموله میلیونی سیگار قاچاق در کوار

شده و آن را متوقف کردند. وی ادامه داد: در بازرسی از خودروی توقیفی ۳۰ هزار نخ سیگار قاچاق به ارزش ۳۰ میلیون ریال کشف شد. فرمانده انتظامی کوار خاطر نشان کرد: قاچاق یکی از پدیده های است که رواج آن در جوامع موجب نابودی بخش های اقتصادی می شود، پس برخورد سرهنگ دوم «علی همت پور» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران پلیس آگاهی هنگام گشت زنی انتظامی با مقابله جدی زمینه در اطراف شهرستان کوار، به فعالیت را برای عده ای افراد یک دستگاه اتوبوس مشکوک سودجو تنگ تر کنند.



دستگیری مرد افغان، به خاطر ازدواج با دختر ۶ ساله

برابر ۸ مرداد) مردی روحانی را به جرم ازدواج با دختر بچه‌ای ۶ ساله دستگیر کردند. محمد کریم که ۶۰ سال سن دارد و در استان غور دستگیر شده، مدعی است که والدین دختر او را «هبه» کرده‌اند. اما والدین دختر که در استان هرات، در نزدیکی مرز ایران، سکونت دارند، از شنیدن این خبر حیرت کرده و گفته‌اند

در افغانستان مأموران یک مرد ۶۰ ساله را به جرم ازدواج با دختر بچه‌ای ۶ ساله دستگیر کرده‌اند. این مرد مدعی است که والدین دختر او را هبه کرده‌اند، در حالیکه والدین گفته‌اند که دخترشان ربوده شده است. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از ویجیه وله، مأموران پلیس افغانستان روز جمعه (۲۹ ژوئیه

پایان خط اعضای باند سارقان درون خودرو در «فسا»

فرمانده انتظامی شهرستان فسا از دستگیری اعضای باند سارقان درون خودرو با ۵ فقره سرقت در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «علی شیبانیان»، گفت: ماموران انتظامی کلانتری ۱۲ معلم، موفق شدند اعضای یک باند سارقان درون خودرو را در شهرستان فسا شناسایی کنند. وی ادامه داد: سارقان به نام های «ح - ی»، «الف - ک»، «ر - ع» و «غ - ز» دستگیر شدند و در بازرسی از مخفیگاه آنان مقادیر قابل توجهی قطعات خودرو، وجه نقد و مدارک شناسایی کشف شد. فرمانده انتظامی کلانتری ۱۲ معلم، موفق به مالباختگان مسترد شد، گفت: متهمان دستگیر شده با پرونده مشکله به مرجع قضایی تحویل داده شدند.